Зарегистрировано
ОГКУ «Институт

муниципальной правовой
информации имени
М.М. Сперанского» ,

^ ° r g л

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ И
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
27 апреля 2023 г ода № 17-пра

Иркутск

О внесении изменений в приказ аппарата Губернатора Иркутской
области и Правительства Иркутской области

от 6 февраля 2020 года № 2-пра

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области
от 20 декабря 2022 года № 1026-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года № 767-пп»,
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ аппарата Губернатора Иркутской области
и Правительства Иркутской области от 6 февраля 2020 года № 2-пра
«Об утверждении порядка организации и проведения форума
межнационального единства «Иркутская область -  территория мира
и согласия» (далее -  приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «на 2019 -  2024 годы» заменить словами
«на 2019 -  2025 годы»;

2) в пункте 13 порядка организации и проведения форума
межнационального единства «Иркутская область -  территория мира
и согласия», утвержденного приказом, слова «на 2019 -  2024 годы»
заменить словами «на 2019 -  2025 годы».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной
регистрации.

Руководитель аппарата
Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru